

Program - Föreläsningsserie



Våren 2019 - Måndagar kl 09.45 - ca 12.00 inkl. kafferast
ABF-huset - Sandlersalen, Sveavägen 41 - i samarbete med ABF Stockholm

18 februari

Nr 1 Konsten i Spanien
Göran Ståhle presenterar konsten i Spanien i samarbete med Vuxenskolan.

25 mars

Nr 6 Två år med Trump – vad händer nu?
Olle Wästberg var generalkonsul i New York 1999 - 2004.

25 februari

Nr 2 Karolinska gravkoret i Riddarholmskyrkan
Jonas Ruin, museilärare, tillsyningsman och guide för Riddarholmskyrkan

1 april

Nr 7 Ingmar Bergman
Jan Holmberg är filmvetare och VD för Stiftelsen Ingmar Bergman.

4 mars

Nr 3 "Gamla Uppsala - människor och makter i högarnas skugga"
Kristina Ekerö Eriksson är vetenskapsjournalist, författare och programledare. Hon är fil.kand. i arkeologi och historia.

8 april

Nr 8 Diplomaten – En bok om Sverker Åström
Anders Sundelin som följt Sverker Åströms karriär, har grävt i arkiv, intervjuat kolleger och tecknar i boken ett porträtt av honom.

11 mars

Nr 4 Utgrävningarna av Helgeandsholmen
 Anders Ödman är arkeolog och var en av de två som ledde de arkeologiska utgrävningarna 1978 - 1981 i den så kallade "Riksgropen" på Helgeandsholmen i Stockholm.

15 april

Nr 9 Pelargonier – Kulturarv i kruka
Anita Österlund är sekreterare i Svenska Pelargonistsällskapet.

18 mars

Nr 5 Birgit Nilsson – "Värp först och kackla sen".
Mattias Enn är sångare, estradör och kuplett-författare. Han har skrivit en biografi om Birgit Nilsson – Birgit Nilsson i ord och bild. Han har även arbetat som guide på Birgit Nilsson Museet i Västra Karup.

6 maj

Nr 10 Biodling
 Lennart Sjösten, vice ordförande i Unionen Seniorer i Stockholm, berättar om sin hobby.

Avslutning föreläsningsserien

Tid och plats meddelas senare.

Anmälan till föreläsningsserien är obligatorisk (enbart inbetalning av avgiften gäller ej som anmälan).

Anmälan till: Eva Sundbeck Tel: 070-481 91 11
 eller e-post eva_sundbeck@hotmail.com
 Anmälan snarast möjligt.

Kostnad för 10 sammankomster:
 400 kr för medlem i Unionen Seniorer i Stockholm
 500 kr för medföljande (1 person)

Betalning: Omgående efter bekräftelse av plats
 till pg 23 36 01-4.
 Ange: Namn och "Föreläsningar våren 2019"

Deltagandet är personligt och gäller dig som betalande föreläsningssamtalare.

Unionen Seniorer i Stockholm, Föreläsningsserien
 Anette Bister, Eva Annerbäck Blomster och Eva Sundbeck